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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. DE VILLAMARIA (CALDAS) 

 
 

 
PROCESO  : EJECUTIVO 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO : JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

RADICADO  : 2019-132 
ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 
 

CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 
demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 

el proceso de la referencia.  
 

 
ANEXO: Lo Anunciado. 

 
 

Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100019145 

JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

          

  CAPITAL    

  6,000,000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 152,892.00  

  oct-22 30 2.6531%  $                 159,186.00  

  nov-22 30 2.7618%  $                 165,708.00  

  dic-22 30 2.9326%  $                 175,956.00  

  ene-23 30 3.0411%  $                 182,466.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                 177,004.80  

  mar-23 30 3.2192%  $                 193,152.00  

  abr-23 30 3.2679%  $                 196,074.00  

  may-23 30 3.1691%  $                 190,146.00  

  jun-23 30 3.1234%  $                 187,404.00  

  jul-23 30 3.0877%  $                 185,262.00  

  TOTAL INTERESES  $              1,965,250.80  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              7,965,250.80  

Intereses remuneratorios   $                 819,000.00  

Intereses moratorios  $              6,482,922.80  

Otros conceptos  $                   16,524.00  

Liquidacion de costas  $              2,260,890.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            17,544,587.60  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100020361 

JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

          

  CAPITAL    

  8,000,000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 203,856.00  

  oct-22 30 2.6531%  $                 212,248.00  
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  nov-22 30 2.7618%  $                 220,944.00  

  dic-22 30 2.9326%  $                 234,608.00  

  ene-23 30 3.0411%  $                 243,288.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                 236,006.40  

  mar-23 30 3.2192%  $                 257,536.00  

  abr-23 30 3.2679%  $                 261,432.00  

  may-23 30 3.1691%  $                 253,528.00  

  jun-23 30 3.1234%  $                 249,872.00  

  jul-23 30 3.0877%  $                 247,016.00  

  TOTAL INTERESES  $              2,620,334.40  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            10,620,334.40  

Intereses remuneratorios   $                 511,520.00  

Intereses moratorios  $              6,942,163.73  

Otros conceptos  $                   21,583.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            18,095,601.13  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4866470212409924 

JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 

          

  CAPITAL    

  2,201,001    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                   56,085.91  

  oct-22 30 2.6531%  $                   58,394.76  

  nov-22 30 2.7618%  $                   60,787.25  

  dic-22 30 2.9326%  $                   64,546.56  

  ene-23 30 3.0411%  $                   66,934.64  

  feb-23 28 3.1608%  $                   64,931.29  

  mar-23 30 3.2192%  $                   70,854.62  

  abr-23 30 3.2679%  $                   71,926.51  

  may-23 30 3.1691%  $                   69,751.92  

  jun-23 30 3.1234%  $                   68,746.07  

  jul-23 30 3.0877%  $                   67,960.31  

  TOTAL INTERESES  $                 720,919.83  
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TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              2,921,920.83  

Intereses remuneratorios   $                 295,095.00  

Intereses moratorios  $              2,050,010.02  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $              5,267,025.85  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         40,907,214.58  
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Liquidación de crédito - Proceso Nro. 2019-132

CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS A. <iustitia.plena@hotmail.com>
Mar 25/07/2023 4:26 PM

Para:Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Villamaria
<j02prmpalvillam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (352 KB)

LiquidaciondeCredito25072023.pdf;

Buenas tardes, en archivo adjunto envío memorial con liquidación de crédito para que obre
dentro del siguiente proceso:
 
PROCESO            : EJECUTIVO 
DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO       : JOSE WILLIAM JARAMILLO GIRALDO 
RADICADO          : 2019-132 
ASUNTO              : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 

Por favor dar confirmación de recibido de este correo y del archivo en mención.

Quedo atento a su respuesta. Cordial saludo, 

CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS ARISTIZÁBAL
Abogado

Cr. 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505
Tel. 884 22 30  Manizales - Colombia


